

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG < licitapamg@gmail.com >

INTIMAÇÃO RECURSO - PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019

1 mensagem

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG < licitapamg@gmail.com> 3 de maio de 2019 11:29 Para: Base Forte Engenharia Ltda < construtorabaseforte@bol.com.br>, Base Forte Engenharia < baseforte@baseforteengenharia.com.br>, Base Forte Engenharia < baseforteengenharia@bol.com.br>, engccp@gmail.com, Marco Zero < marcozeroconstrutora@uol.com.br>, Lucimara-Adm Metalica Construtora < adm@metalicaconstrutora.com.br>, administrativo@solucaoengenharia.me

INTIMAÇÃO RECURSO - PROPOSTA DE PREÇOS – TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE EQUIPAMENTO ESPORTIVO INCLUINDO RECONSTRUÇÃO DE COBERTURA METÁLICA NO BAIRRO CIDADE JARDIM - MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE/MG

Em atendimento ao disposto no artigo 109, I, da Lei 8.666/93, ficam os licitantes intimados para interposição de recursos - proposta de preços. O prazo de recuso encerrar-se-á no dia: 10/05/2019 às 18 horas.

Pouso Alegre, 03 de maio de 2019.

Vanessa Moraes Skielka Silva Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Departamento de Licitações Superintendência de Gestão de Recursos Materiais

ATA SESSÃO PREÇOS TP 03-2019.pdf 6292K

1 of 1 03/05/2019 11:30